

Koiran ja omistajan suhde kysely - MDORS

Tunneside	Olen täysin eri mieltä			Olen täysin samaa mieltä	
	1	2	3	4	5
Koirani auttaa minua selviytymään vaikeista ajoista					
Koirani on läsnä kun tarvitsen lohdutusta					
Haluaisin että koirani olisi aina lähelläni					
Koirani antaa minulle jatkuvaa kumppanuutta					
Koirani ei jättäisi minua, vaikka kaikki muut jättäisivät					
Koirani antaa minulle syyn nousta aamuisin					
Toivon että minun ei tarvitsisi olla koskaan erossa koirastani					
Koirani huomio on jatkuvasti minussa					
Kerron koiralleni usein sellaisia asioita, joita en kerro kenellekään muulle					
Uskon että koirani kuolema tulee olemaan todella traumaattista minulle					

Koira rasitteena	Olen täysin eri mieltä			Olen täysin samaa mieltä	
	1	2	3	4	5
Koen koirasta huolehtimisen usein työlääksi					
On ärsyttävää, kun joudun toisinaan muuttamaan suunnitelmiani koirani takia					
Minua häiritsee että koirani estää minua tekemästä asioita, joiden tekemisestä nautin ennen koiran omistamista					
Koiran omistamisessa on paljon sellaisia puolia joista en pidä.					
Koirani estää minua usein tekemästä asioita, joita haluaisin tehdä					
Koirani sotkee liikaa					
Koirastani aiheutuu liikaa kuluja					
Koen että koirasta huolehtiminen on vaikeaa					
Minusta tuntuu usein, että koiran omistaminen ei ole sen vaatiman vaivannäön arvoista					

Koiran ja omistajan suhde kysely - MDORS

Yhdessäolo	<i>En koskaan</i>	<i>Kerran kuussa</i>	<i>Kerran viikossa</i>	<i>Parina päivänä viikossa</i>	<i>Ainakin kerran päivässä</i>
Kuinka usein leikit koirasi kanssa?					
Kuinka usein otat koirasi mukaan kyläilemään?					
Kuinka usein annat koirallesi herkkuja?					
Kuinka usein suukottelet koiraasi?					
Kuinka usein otat koiran mukaan autoon?					
Kuinka usein halaat koiraasi?					
Kuinka usein ostat koirallesi lahjoja?					
Kuinka usein koira on kanssasi rentoutuessa, esim. tv:tä katsellessa?					
Kuinka usein harjaat koiraasi?					

Kysymysten pisteet lasketan yhteen osa-alueittain:

Dog-owner interaction – Yhdessäolo / Koiran ja ihmisen kanssakäyminen

Perceived emotional closeness – Tunneside / Omistajan kokema tunnesiteen voimakkuus

Perceived costs – Koira rasitteena / Omistajan kokemat kustannukset ja rasitteet

Koiran ja omistajan suhde kysely - MDORS

Alkuperäinen julkaisu:

Fleur Dwyer, Pauleen C. Bennett & Grahame J. Coleman (2006) Development of the Monash Dog Owner Relationship Scale (MDORS), *Anthrozoös*, 19:3, 243-256, DOI: 10.2752/089279306785415592

Turre & Toivoset 2.0 – Varustelusta vuorovaikutukseen -hanke

Kyselyn suomennoksesta vastaavat: Sanni Somppi, Heini Törnqvist ja Aija Koskela Helsingin yliopistosta sekä Heli Väättäjä Tampereen yliopistosta